ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА МОСКВЫ
(РЭК МОСКВЫ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
NQ 434-------------

от 28 декабря 2012 года

Об устранении технических ошибок

в связи с техническими ошибками, допущенными в постановлении
РЭК Москвы от 21 декабря 2012 г. NQ 391 «Об установлении (единых)
котловых тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям
города Москвы в 2013 году» (далее - Постановление) Региональная
энергетическая комиссия города Москвы постановляет:

1. Строки 18, 19, 23, 29, 35, 37 и 47 приложения 5 к Постановлению
изложить в редакции приложения 1к настоящему постановлению.

2. Строки 18, 19, 23, 29, 35, 37 и 47 приложения 6 к Постановлению
изложить в редакции приложения 2 к настоящему постановлению.

Председатель Региональной
энергетической комиссии А.В. Шаронов

Приложение 1
К постановлению РЭК Москвы

от 28 деК,абря2012 г. 434

Одноставочный
Двухставочный тарнфтарнф

Ставка (тарнф)
Х! Ставка (тариф) технологическогоНаимеиоваиие сетевых

расхода (потерь)п/п организации на содержание
руб.IМВт.ч электрическнх электрической

сетей, энергии иа передачу
(руб.lМВт/мес.) ПО сетям,

(руб.lМВт.ч)
1 2 3 4 5
18 аЛО "ОЭК" - аЛО "Оборонэнерго" 1 093,72 447550,46 184,93

19 аЛО "МаЭСК" • аЛО "Оборонэнерго" 1 093,72 447550,46 184,93
ОЛО «МОЭСК)) - Московская дирекция по

23 энергообеспечению Трансэнерго - филиала 710,12 271 948,89 96,97
аЛО «РЖД"

29 аЛО «ОЭК,,- АЛО "Карачаровскнй
1201,69 570925,42 78,87механический завод"

35 аЛО «МаЭСК" - 000 "КИТ-Инженерно-
393,70 122531,09 43,61сетевая компания"

37 ОЛО «ОЭК" - 000 "Фнрма "Дельта-l" 543,50 288 122,59 44,20

47 аЛО «ОЭК" - 000 "ГорТрансЭнерго" 690,06 265395,27 31,50

Приложение 2
к постановлению РЭК Москвы
от 28 декабря 2012 г. N2434

Одиоставочиый
Двухставочиый тарифтариф

Ставка (тариф)
K~ Наимеиоваиие сетевых Ставка (тариф) технологического

п/п оргаиизации иа содержаиие расхода (потерь)
руб.IМВт.ч электрических электрической

сетей, эиергии иа
(руб.IМВт/мес.) передачу по сетям,

(руб.IМВт.ч)
1 2 3 4 5

18 аЛО «ОЭК" - аЛО "Оборонэнерго" 1 427,82 755221,19 165,07

19 аЛО «МаЭСК" • аЛО "Оборонэнерго" 1 427,82 755221,19 165,07

ОЛО «МОЭСК» - Московская дирекция по
23 энергообеспечению Трансзнерго - филиала 535,46 228880,79 168,01

аЛО «РЖД"

29 аЛО «ОЭК" - аЛО "Карачаровский
1 007,84 591 155,84 78,90механический завод"

35 аЛО «МаЭСК" • 000 "КИТ-Инженерно-
258,41 260874,24 43,84сетевая компания"

.

37 ОЛО «ОЭК)) - 000 "Фирма "Делъта-l" 543,50 326846,85 44,48

47 АЛО «ОЭК" - 000 "ГорТрансЭнерго" 690,06 265395,27 34,30

	00000001
	00000002
	00000003